IHLR015XF3 Details PDF
Copyright © 2020 Distribuitor de încredere al componentelor electronice
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, clădirea comercială Gaylord, strada Lockhart 114-118, Wan Chai, Hong Kong
APEM Inc. IHLR015XF3 Furnizor APEM Inc. Distribuitor APEM Inc.
APEM Inc.
Imaginea poate fi reprezentată. Vedeți specificațiile pentru
detalii despre produs.
NUMĂR PARC IHLR015XF3
PRODUCĂTOR APEM Inc.
DESCRIERE SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
CONDIȚII LIBERE DE STARE / STARE ROHS Plumb fără RoHS / RoHS
CANTITATE VALABILA 1188 pcs
FIȘA CU DATE
TENSIUNE - IEȘIRE (MAX) 4.5V
GAMA DE CĂLĂTORIE 4.0mm
STILUL DE TERMINARE Wire Leads
FUNCȚIA DE COMUTARE Proportional Linear Output
TENSIUNEA DE ALIMENTARE 4.5 ~ 5.5VDC
CURENTUL DE ALIMENTARE 9mA - Max
SERIE IH
AMBALARE Tray
ALTE NUME 679-2659
TEMPERATURA DE OPERARE -40°C ~ 85°C
FORȚA DE OPERARE -
TIPUL DE MONTARE Panel Mount, Front
NIVELUL DE SENSIBILITATE LA UMIDITATE (MSL) 1 (Unlimited)
CONDIȚII DE STARE FĂRĂ PLUMB / STARE ROHS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION IP67 - Dust Tight, Waterproof
DESCRIERE DETALIATA Pushbutton Hall Effect Switch 1.25mA 4.5V
CURENT - IEȘIRE (MAX) 1.25mA
CIRCUIT Single
CULOAREA CAROSERIEI Black
TIPUL ACTUATORULUI Round Button
CULOAREA ACTUATORULUI Green
IHLR015XF3
Număr parc: IHLR015XF3
Producator / Marca: APEM Inc.
Descrierea produsului SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
Foi de date:
Statutul RoHs Plumb fără RoHS / RoHS
Starea stocului 1188 pcs stock
Barca din Hong Kong
Calea de transport DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.IHLR015XF3.pdf
2.IHLR015XF3.pdf
3.IHLR015XF3.pdf
CERERE DE OFERTĂ
Specificațiile IHLR015XF3
1.IHLR015XF3.pdf
2.IHLR015XF3.pdf
3.IHLR015XF3.pdf
Etichete asemănătoare
produse asemanatoare
IHLP8787MZER820M5A
Producători:  Dale / Vishay
Descriere:  FIXED IND 82UH 10.2A 34.2 MOHM
In stoc:  8989 pcs
RFQ
IHLR015XF6
Producători:  APEM Inc.
Descriere:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
In stoc:  1288 pcs
RFQ
IHLR015XF2
Producători:  APEM Inc.
Descriere:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
In stoc:  1438 pcs
RFQ
IHLR015XF5
Producători:  APEM Inc.
Descriere:  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
In stoc:  1125 pcs
RFQ
IHLR015XF1
Producători:  APEM Inc.
Descriere:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
In stoc:  1096 pcs
RFQ
IHLR0155F2
Producători:  APEM Inc.
Descriere:  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
In stoc:  766 pcs
RFQ
IHLR015XF7
Producători:  APEM Inc.
Descriere:  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
In stoc:  1172 pcs
RFQ
IHLP8787MZERR22M5A
Producători:  Dale / Vishay
Descriere:  FIXED IND 220NH SMD
In stoc:  9358 pcs
RFQ
IHLW4040CFER1R0M11
Producători:  Dale / Vishay
Descriere:  FIXED IND 1UH 24A 2.82 MOHM SMD
In stoc:  123744 pcs
RFQ
IHLW4040CFER2R2M11
Producători:  Dale / Vishay
Descriere:  FIXED IND 2.2UH 16A 7.21 MOHM
In stoc:  109873 pcs
RFQ
IHLW4040CFER1R5M11
Producători:  Dale / Vishay
Descriere:  FIXED IND 1.5UH 20A 4.43 MOHM
In stoc:  106648 pcs
RFQ
IHLP8787MZERR47M5A
Producători:  Dale / Vishay
Descriere:  FIXED IND 470NH 80A 0.67 MOHM
In stoc:  9983 pcs
RFQ